別記様式(第 3 条関係)

防災行政無線戸別受信機設置申請書

(フリガナ)

世帯主又は

事業所名及

び代表者名

設置場所 岐南町

防災行政無線戸別受信機について

 (1) 貸与された戸別受信機についてその権利を譲渡したり、転貸し、及び

担保には供しません。

 (2) 貸与された戸別受信機の維持管理に努め、異常が生じたときは、速や

かに届け出します。

 (3) 戸別受信機の維持経費については、申請者において負担します。

 (4) 町内に住所又は事業所を有しなくなった場合は、直ちに戸別受信機を

返還します。

 以上のとおり誓約し、戸別受信機の設置を申請します。

 平成  年  月  日

          世帯主又は 住 所 岐南町

          事業所名及

          び代表者名 氏 名            印

                電話番号     －   －

  岐南町長     宛

 自治会名